Karlino, 30.12.2010 r,

wg rozdzielnika

dotyczy sprawy: GP341/03/2010
tytut projektu: ,,Wykonanie remontu pomieszczen budynku uzytecznosci publicznej zlokalizowanego

na ulicy Szymanowskiego 17 w Karlinie”,

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. 2010 Nr
113 poz. 759 ze zm.) Gmina Karlino przesyta odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawca,
ktorzy pobrali SIWZ na realizacje projektu ,, Wykonanie remontu pomieszezen budynku uzytecznosci

publicznej zlokalizowanego na ulicy Szymanowskiego 17 w Karlinie”.

Pytanie 1

Zastosowane przez zamawiajgcego Srodki odgrzybiajace moga nie wystarczy¢ aby pozby¢ sie grzyba
w pom. nr 5 co wtedy zrobié.

Odpowied?
Zamawiajgcy umieszczajac w przedmiarze czynnosci zwigzane z odgrzybianiem miat na celu

poinformowanie wykonawcy o koniecznosci wykonania tych prac. Majac na uwadze sugestie
wykonawcow zmieniono sposéb usuwania zagrzybienia. Nalezy skuc tynk, nastepnie pokry¢ go
warstwg grzybobdjczg a nastepnie wykonaé nowe tynki, gladzie oraz pomalowad,

Pytanie 2

W jaki sposéb wykonac renowacje drzwi.

Odpowied?
Drzwi nalezy renowowac do standardu tych ktére juz s3 odnowione, nalezy zerwac warstwe farby a

potem wycyklinowacé.

Pytanie 3

Co ze Scianami w pomieszczeniach 3 i 4.

Odpowied?
Sciany nalezy wypiaskowa¢ w tych pomieszczeniach badz przeszlifowaé. Nastepnie brakujace fugi

uzupetni¢ o zaprawe.

Pytanie 4
Czy w pomieszczeniu nr 6- nie nalezy montowaé opraw o$wietleniowych ani wykona¢ instalacji

elektrycznej?

Odpowiedz

Wykonanie opraw oswietleniowych wraz z instalacja elektryczng opisuje zmieniony przedmiar z dnia
22.12.2010r. stanowiacy zalacznik o nazwie ,,Przedmiar poprawiony Zat. nr 2”

Pytanie 5
Czy w pomieszczeniu 6 nie nalezy montowaé grzejnikow. Jest wykonane podejscie



Odpowiedz
Wedlug zmienionego przedmiaru nalezy podczas wyliczania kwoty uwzgledni¢ montaz grzejnika o

wymiarach do 600 mm i wysokosci 600 mm w pomieszczeniu nr 6,

Pvtanie 6

Czy rozbudowa systemu instalacji alarmowej dotyczy instalacji przeciw pozarowej czy wlamaniowej.
Odpowiedz

Rozbudowa dotyczy systemu instalacji antywlamaniowej. Jednak Wykonawcy na etapie wyliczania
ceny powinni pomingé ta pozycje. Na wykonanie systemu alarmowego zostanie wyloniony osobny
wykonawca.,

Pytanie 7

W pomieszezeniu nr 5 pod wykladzing jest parkiet. Czy nalezy go zdemontowaé? Pod parkietem jest
podtoga drewniana. Jak wykona¢ 2 cm wylewke? Na podtodze drewnianej czy parkiecie?
Odpowiedz

Nalezy zerwaé podloge do warstwy betonu, nastepnie wykona¢ 3 cm wylewke. Na tej warstwie
utozy¢ polifloor,

Pytanie 8

W opisie —zakres rzeczowy w pomieszczeniu 6 wystepuje przetarcie tynkéw. W przedmiarze taka
pozycja nie wystgpuje. Czy nalezy wykona¢ ta czynnosc,

OdpowiedZ

Tak nalezy wykonaé przetarcie tynkéw w pomieszezeniu nr 6,

Pytanie 9

W opisie w pomieszczeniu 1 jest demontaz sufitu podwieszanego. W przedmiarze nie ma takiej
pozycji. Czy nalezy demontowa¢ sufit?

Odpowiedz
Tak nalezy podczas kalkulowania koricowej ceny uwzgledni¢ demontaz sufitu w pomieszczeniu 1.

Pytanie 10

Jaki typ opraw o$wietleniowych nalezy montowaé w pomieszczeniach? W projekeie technicznym
podana jest inna liczba opraw niz w przedmiarze.

Odpowiedz

Nalezy montowaé oprawy z blachy stalowej z kloszem z tworzyw sztucznych lub rastrem metalowym
zas ilos¢ lamp oswietleniowych okreslona jest w zmienionym przedmiarze z 22.12.2010
zamieszczony jako Przedmiar zat.2

Pytanie 11
Czy w pomieszczeniach 3i 4 nalezy wykonaé tynk czy wypiaskowaé Sciany z cegly.

Odpowiedz
Nalezy wypiaskowa¢ sciany oraz dokona¢ wypenienia brakujacych fug,

Pytanie 12
Czy przed wylaniem posadzek w pomieszezeniach 3 i 4 nalezy wczesniej ociepli¢ podloze

styropianem.



Odpowiedz

Tak po wylaniu 7 cm posadzki nalezy ocieplié¢ jg 3 cm warstwa styropianu a potem wykonaé
dodatkowa warstwe betonu w grubosci 3 cm.

Pytanie 13

W pomieszczeniu 6 jest czgsciowo posadzka z PVC a czesciowo z ptytek betonowych. Jaka Posadzke
wykona¢? W przedmiarze brak wymiany PVC na Polifloor w pom. 6.

Odpowiedz
Nalezy wykona¢ wymiang podtogi PVC na polifloor.

Pytanie 14
Czy istniejaca stolarke drzwiowa nalezy malowaé nalezy pomalowac farba olejng.

Odpowiedz
Stolarke ktora jest przewidziana do renowacji nalezy renowowaé a nastepnie pokry¢ lakobejca a

nastepnie wierzchnia warstwa lakieru
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